MARCO

Veread

ONSECA

M

Ve 	— PSC

OFÍCIO

Wtoe4(tca

	 L9''a e

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 4204/2019
Data: 30/09/2019 Horário: 17:48

Legislativo - OFC 286/2019

ASSUNTO: Enviam cópia de resposta enviada pelo Deputado Estadual Edmir Chedid a respeito

de emenda solicitada para a Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Destinatário: Giancarlo Alves — Presidente da Santa Casa de Caridade e Maternidade de

Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem encaminharam ao ilustríssimo Deputado Estadual Edmir

Chedid ofício com o intuito de elaborar e apresentar Emenda Parlamentar para o município da

Estância Turística de Ibitinga a ser destinada para a Santa Casa de Caridade e Maternidade de

Ibitinga.

Em resposta, recebemos o ofício que encontra-se anexo a este.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DEPUTADO
EDMIR CHEDID

São Paulo, 16 de julho de 2019.

OF N° 1526/2019 — EC/GAB

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para informá-lo
que em atendimento à sua solicitação encaminhei os ofícios de n°s 1524 e
1525/2019, cujas cópias seguem anexas.

Pela oportunidade, renovo meus protestos de elevada estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

EDMIR CHEDID
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
D.D. Vereador Municipal
Avenida Dr. Victor Maida, 563
14940-097 — IBITINGA - SP

*N.

4

DEPUTADO
EDMIR CHEDID

São Paulo, 16 de julho de 2019.

OF N° 1524/2019 — EC/GAB

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para
solicitar os valiosos préstimos de Vossa Excelência no sentido de atender
ao pedido dos Senhores Marco Antônio da Fonseca e Marlos Ribas
Mancini, Vereadores de Ibitinga, que solicitam recursos à Santa Casa de
Caridade e Maternidade, consoante ofício anexo.

Certo de contar com sua acolhida ao pedido,
aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

ORIGINAL ASSINADO

EDMIR CHEDID
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO CARLOS RIQUEZE MALUFE
DD. Secretário adjunto da Casa Civil
Av. Morumbi, 4.500 - 2° andar
05650-905 - CAPITAL — SP

DEPUTADO
EDMIR CHEDID

São Paulo, 16 de julho de 2019.

OF N° 1525/2019 — EC/GAB

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para
solicitar os valiosos préstimos de Vossa Excelência no sentido de atender
ao pedido dos Senhores Marco Antônio da Fonseca e Marlos Ribas
Mancini, Vereadores de Ibitinga, que solicitam recursos à Santa Casa de
Caridade e Maternidade, consoante ofício anexo.

Certo de contar com sua acolhida ao pedido,
aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

',)RIGINAL ASSINADO

EDMIR CHEDID
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ HENRIQUE GERMANN FERREIRA
DD. Secretário da Saúde
Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 188
05403-000 — CAPITAL - SP

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4